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Shogeria me pergjegjesi te kufizuar *TISEGA” SHPK, eshte themeluar nga ortaket:

e Z.ALDI SEFA , shtetas SHQIPTAR datl. 16/02/1997 lindur ne Tirane, mbajtes i ID me
nr.J70216036K, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar;

e Z.VALTER AGA, shtetas SHQIPTAR, i datl. 22/02/2001 , lindur ne Tirane, mbajtes i ID , me
nr.K10222068D, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar;

e Znj.ENI TICE, shtetase SHQIPTARE datl. 17/09/1999 lindur ne Permet, mbajtes i ID me
nr.J95917054A, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar;

Neni 1
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Shogeria eshte person juridik i se drejtes shgiptare dhe gezon te drejtat e personit juridik nga data e
regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit. Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne perputhje te
plote me legjislacionin shqiptar dhe dispozitat e aktit te themelimit e te ketij statuti.

Neni 2
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Import dhe Eksport i pajisjeve dhe materialeve elektro-mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese
kembimi, preparateve farmaceutike, paisje didaktike, paisje analitike, paisje estetike (kozmetike) FDA,
shitien e tyre me shumice dhe pakice, dhenjen ne perdorim dhe me gira. Sherbime ne fushen
mjekesore, industriale, dentare, farmaceutike, mjedisore, klinikale, spitalore dhe laboratoret
universitare. Mirembaijtje, riparim dhe trajnim teknik i te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike
dhe analitike, trajnime dhe konsulenca teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike , analitike
dhe paisje estetike (kozmetike) FDA. Tregtim me shumice dhe pakice i barnave per njerez, i lendeve te
para, gjysem te perpunuara dhe prodhimin e produkteve te ndihmes mjekesore me material
porosities,materiale mbrojtese, dizinfektues, produkte kimike per situate pandemike si COVID-19 .
Shitja - blerja, import - eksport i lendeve te para, produkte te perfunduara, instrumental, te perafert, i
artikujve farmaceutik, perberes aktiv farmaceutik, ushgimor - dietike, bimore, atyre homeopatike, i
suplementave ushgimore, produkteve galenike, kozmetike, estetike . Paketimi dhe tregtimi me pakice

dhe shumice i produkteve te percaktuara me siper, si dhe nepermjet nenkontraktimit. Sherbime

logjistike per vete dhe te trete. Sherbime mirembaijtje dhe servisi te ndryshme per pajisjet elektrike dhe
industriale. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, shogeria mund te kryeje te gjitha ato aktivitete te
cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte apo ge rezultojne te nevojshme per realizimin
e gellimeve te mesiperme. Hapje klinika dhe laboratore dentare, hapje shkolla private e laboratore
dentare, import- eksport ,tregtimi me shumice e pakice i materialeve dhe pajisjeve stomatologjike.

Fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor etj.
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Qender diagnostike mjekesore, gender kurative mjekesore, Studime dhe aplikime ne fushen e
mjekesise. Te kryeje investime ne sektorin publik ne fusha te ndryshme sherbimi dhe prodhimi. Krijimin,
menxhimin, mirembajtja, zhvillimin, implementimin dhe tregtimin e programeve te ndryshme softuerike
shendetesore ,spitalore, klinika, labortore universale dhe ne shkollla publike dhe jopublike, ne nivele te
ndryshme universitare dhe pasuniversitare ne perputhje me legjislacionin shqiptar te arsimit me synim
masivizimin e edukimit shendetesor, njohjen me teknologjite bashkekohore perkatese. Te organizoje
dhe drejtoje aktivitete informative - shendetesore si dhe shkolla profesionale te mesme dhe te larta.Te
marre persiper, te lejoje dhe ose te hege dore nga pjesmarrje direkte ose indirekte ne shogeri te tjera
dhe ndermarje, si Shqiptare ashtu dhe te huaja, ge kryejne veprimtarine e tyre analoge, me gellim ge
te lehtesojne realizimin e objektit social. Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport te
mirash, sherbimesh dhe produktesh. Ne kuader te ligjit te krijoje veprimtari dhe filiale te perfagesimit.

Neni 3
SELIA E SHOQERISE

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “TISEGA” SHPK, ka seline e saj ne; Rruga Bardhok Biba, Njesia
Bashkiake Nr.9, Pasuria dygan me numer DPs29-DPs30,Tirane. Shogeria mund te kryeje e te
transferoje, apo te suprimoje gendra administrative, seli, filiale, agjensi dhe zyra ne territorin e

Republikes se Shqiperise dhe jashte vendit.

Neni 4
KOHEZGIATIA

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise do te jete pa afat, me mundesine e zgjatjes apo te shkurtimit
te afateve, te ndryshoje veprimtarine, emertimin, seline, objektin e veprimtarise sipas vendimit te
ortakeve te shogerise.

Shogeria e fiton personalitetin e vet nga momenti i regjistrimit ne regjistrin tregtar, prane Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane.

Neni 5
DETYRIMET E ORTAKEVE
Ortaket e shogerise duhet te kryeje depozitimin e kapitalit themeltar per llogari te shogerise ne nje
banke te caktuar prej tij.
Neni 6
TRANSFERIMI I KUOTAVE
Ortaket e shogerise mund te kaloje pjesen nga kapitali themeltar | personave te tjere ne perputhje me
rregullat e parashikuara ne nenin 73 te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”. Ortaku ge Administratorit duke saktesuar ¢mimin e shitjes, i cili duhet te jete i arsyeshem
dhe te jete i njejte me ate ge do t'i ofrohet dhe nje personi te trete jashte shogerise si dhe te dhenat
e bleresit. E drejta e perparesise per nenshkrimin e kuotave eshte ne propocion me kuotat ge zoteron

/1 secili prej ortakeve ne kete shogeri. Ne rastin e kalimit te kuotave me kontrate, kontrata duhet te behet




me shkrim dhe me akte noteriale.deshiron te transferoje ose te shese kuotat e tiji drejton nje kerkese

me shkrim

Neni 7
PARAQITIA KONTABILE
Operacionet e shogerise kontabilizohen duke aplikuar parimet e kontabilitetit te parashikuara ne
legjislacionin shqiptar dhe paraqitjen me saktesi ne bilancin vjetor te aktivitetit. Ne mbyllje te cdo viti
ortaket ose personi i ngarkuar prej tyre, ben inventarizimin dhe llogarite vijetore ne perputhje me
dispozitat e legjislacionit ne fugi per kontabilitetin dhe harton raport me shkrim. Ky raport pasqyron

gjendjen e shogerise gjate vitit financiar.

Neni 8
KAPITALI THEMELTAR
Kapitali themeltar i shogerise eshte 300 000 (treqgind mije) leke. Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin
e shogerise eshte si vijon :
Lloji i kontributiteshte ne para ne vieren 300 000 (tregindmije) leke, i ndare ne 3 kuota me vlere 300
(treqindmije) leke ;
e Z.ALDI SEFA, eshte zoterues i 1 (nje Kuote) me vlere 102 000Lek (njegind e dy mije lek), ge
korrespondon ne 34 % te Kapitalit te Shogerise.
e Z.VALTER AGA, eshte zoterues i 1 (nje Kuote) me viere 99 000 Lek (nentedhjete e nente mije lek),
ge korrespondon ne 33 % te Kapitalit te Shoqerise.
e Znj. ENI TICE, eshte zoteruese e 1 (nje Kuote) me viere 99 000 Lek (nentedhjete e nente mije lek),
ge korrespondon ne 33 % te Kapitalit te Shogerise.

Kapitali themeltar i shogerise eshte shlyer dhe nenshkruar teresisht nga ortaket e shogerise.

Neni 9
OPERACIONET FINANCIARE
Shogeria eshte e autorizuar per te siguruar mjete financiare dhe kredit duke ju drejtuar bankave;
institucionevete kreditit ose atyre te financimeve totale apo te jashtme, institucioneve nderkombetare
te financimit dhe te kreditit sido ge te jete percaktuar.

Neni 10
BLERJET E SHOQERIVE
Shogeria disponon mjetet e saj ne perputhje me destinacionin e tyre dhe me objektin e shogerise.
Shogeria mund te bleje e te shfrytezoje te drejta te tjara, materiale ose jo materiale, duke perfshire
edhe te drejten per shitjen e pasurise se vete tek te tjeret. Ne Republiken e Shgiperise, shogeria
tregtare “ TISEGA” SH.P.K gezon te drejten e saj per te zoteruar mjete te saj si ne ¢do shogeri tjeter
ose organizate tregtare, kombetare shqiptare ne perputhje me Ligjin 9901 date 14.04.2008” Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare”, i ndryshuar.




Neni 11
FONDI REZERVE

Shogeria mund te themeloje nje fond rezerve si dhe fonde te tjera te vecanta per zhvillimin e tij.
Perberja, shuma totale, fondet per krijimin e tyre perdorimi dhe rregullimi i tyre (i cdo fondi) percaktohet
nga ortaket ne perputhje me legjislacionin shqgiptar. Vlerat materiale te shogerise raportohen ne bilance
te shprehur ne leke shqiptare, ne perputhje me rregullat ne fugi ne Republiken e Shgiperise. Bilanci
dhe perllogaritjet ekonomike te shoqgerise hartohen mbi bazen e formes se bilancit dhe llogaritjeve
ekonomike te percaktuara per shogerite tregtare ne Shqiperi. Bilanci vjetor mbyllet ne 31 dhjetor te
cdo viti.

Neni 12
PLANET FINANCIARE
Aktiviteti i shogerise mbi bazen e programeve financiare ge bejne pjese ne aktivitetin financiar te saj.
Planet finandiare parashikojne koston dhe te ardhurat e shprehura ne leke shiptare. Gjendja pasurore
dhe llogaritjet ekonomike do te paragiten ne leke shqiptare. Rezultatet financiare te aktivitetit dhe te
punes se kryer nga shogeria, paragiten ne bilancin vjetor.Kursi i kembimit te monedhes shgiptare ne
monedhat e huaja dhe e kunderta do te jene ato te vendosura nga Banka e Shtetit Shqiptar.

Neni 13
ORGANET E SHOQERISE
Organi vendimmarres i shogerise *_TISEGA” SHPK eshte asambleja e ortakeve e perbere nga ortaket
e shoqerise. Asambleja e pergjithshme eshte pergjegjese per marrjen e vendimeve per shogerine per
ceshtjet e meposhtme:

a) percaktimin e politikave tregtare te shogerise;

b) ndryshimet e statutit;

c) emerimin e shkarkimin e administratoreve;

¢) emerimin e shkarkimin i likuiduesve dhe te eksperteve kontabel te autorizuar;

d) percaktimin e shperblimeve per personat e permendur ne shkronjat “c” dhe "¢
dh) mbikegyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret, perfshire pergatitien e pasqyrave

te kesaj pike;

financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;
f) zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit;

g) pjesetimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

gj) perfagesimin e shogerise ne gjykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve;
h) riorganizimin dhe prishjen e shogerise;

i) miratimin e rregullave procedurale te mbledhjeve te asamblese;

j) ceshtje te tjera te parashikuara nga ligji apo statuti.

Asambleja e pergjithshme merr vendime per geshtjet e percaktuara ne shkronjat “e” dhe “f” te pikes 1
te ketij neni, pas marrjes dhe shqyrtimit te dokumenteve perkates. Te gjitha vendimet e marra nga
ortaket regjistrohen ne nje regjister te vendimeve, te dhenat e te cilit nuk mund te ndryshohen ose te




fshihen. _

Duhen regjistruar ne vecanti, por pa u kufizuar ne to, vendimet per:

a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;

b) shperndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;

c) investime;

¢) vendimet per riorganizimin dhe prishjen e shogerise.

Vendimet e paregjistruara ne regjistrin e vendimeve jane absolutisht te pavlefshme. Shogeria nuk mund
ti kundrejtoje paviefshmerine te tretit, ge ka fituar te drejta ne mirebesim, perveg rastit kur shoqgeria
provon se i treti ka pasur dijeni per pavlefshmerine, apo ne baze te rrethanave te garta nuk mund te
mos kishte pasur dijeni per te.

Neni 14

MBLEDHJA E ASAMBLESE SE PERGIJITHSHME
Asambleja e pergjithshme mblidhet ne rastet e percaktuara nga ligji 9901, date 14.04.2008, nga ligje
te tjera dhe sa here ge mbledhja eshte e nevojshme per te mbrojtur interesat e shogerise. Mbledhja e
zakonshme e asamblese se pergjithshme thirret te pakten nje here ne vit.
Asambleja e pergjithshme thirret nga administratoret apo ortaket e percaktuar sipas nenit 84 te ketij
ligji. Asambleja e pergjithshme thirret nese, sipas bilancit vietor apo raporteve te ndermjetme
financiare, rezulton ose ekziston rreziku ge aktivet e shogerise nuk i mbulojne detyrimet e kerkueshme
brenda 3 muajve ne vazhdim. Asambleja e pergjithshme thirret kur shogeria propozon te shese apo te
disponoje ne menyre tjeter aktive, te cilat kane nje vlere me te larte se 5% te aseteve te shogerise, ge
rezulton ne pasqyrat e fundit finandiare te certifikuara. Asambleja e pergjithshme thirret kur shogeria,
brenda 2 viteve te para pas regjistrimit te saj, propozon te bleje nga nje ortak pasuri, ge kane vlere me
te larte se 5% te aseteve te shoqerise, ge rezulton ne pasgyrat e fundit financiare te certifikuara.
Ne rastet e parashikuara ne pikat 3 deri ne 5 te ketij neni, asambleja e pergjithshme mund te miratoje
nje rezolute keshilluese, duke miratuar apo bere verejtje per veprimtarine e administratoreve.

Neni 15
MENYRA E THIRRIES
Asambleja e pergjithshme thirret nepermjet nje njoftimi me shkrese ose, nese parashikohet nga statuti,
me njoftim nepermjet postes elektronike. Njoftimi me shkrese apo me mesazh elektronik duhet te
permbaje vendin, daten, oren e mbledhjes dhe rendin e dites e t'u dergohet te gjithe ortakeve, jo me
vone se 7 dite perpara dates se parashikuar per mbledhjen e asamblese. Kur asambleja e pergjithshme
nuk eshte thirrur sipas pikes 1 te ketij neni, ajo mund te marre vendime te viefshme vetem nese te
gjithe ortaket jane dakord, per te marre vendime, pavaresisht parregullsise.

Neni 16
KERKESA NGA ORTAKET E PAKICES
Ortaket, te cilet perfagesojne te pakten 5 per gind te totalit te votave ne asamblene e pergjithshme te
shogerise, apo nje pjese me te vogel te parashikuar ne statut, mund t'i drejtojne administratoreve nje
kerkese me shkrim, perfshire posten elektronike, per te thirrur asamblene e pergjithshme dhe/ose
pgrfshirjen e geshtjeve te posacme ne rendin e dites. Kerkesa duhet te permbaje arsyet, objektivat dhe
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ceshtjet, per te cilat asambleja duhet te marre nje vendim. Nese kerkesa refuzohet, keta ortake kane
te drejte ta therrasin asamblene dhe te caktojne geshtjet e rendit te dites, ne perputhje me piken 1 te
nenit 83 te ketij ligji. Nese, ne kundershtim me piken 1 te ketij neni, asambleja e pergjithshme nuk
thirret, ose ceshtja e kerkuar prej ketyre nuk futet ne rendin e dites, secili prej ortakeve, ge kane bere
kerkesen, ka te drejte:

a) te ngreje padi ne gjykate, per te deklaruar shkeljen e detyrimit te besnikerise, nese
administratoret nuk permbushin kerkesat e ortakeve brenda 15 diteve;

b) t'i kerkoje shogerise blerjen e kuotave, te zoteruara prej tyre.

Ne rastet kur rendi i dites ndryshohet, sipas parashikimeve te pikave 1 e 2 te ketij neni dhe thirrja i
eshte njoftuar ortakeve, administratoret njoftojne perseri rendin e dites, te ndryshuar, ne perputhje me
parashikimet e nenit 14 te statutit. Perfagesuesi i autorizuar eshte i detyruar te deklaroje ¢do fakt apo
rrethane, te tille qe, sipas gjykimit te ortakut te perfagesuar, rrezikon te ndikoje ne vendimmarrjen e
perfagesuesit per interesa te tjere te ndryshem nga ata te ortakut te perfagesuar.

Neni 17
PERFAQESIMI NE ASAMBLE
Ortaket mund te perfagesohet ne asamblene e pergjithshme, ne baze te nje autorizimi nga nje ortak
tjeter apo nga nje person i trete me prokure te posagme. Administratoret e shogerise nuk mund te
veprojne si perfagesues te ortakeve ne asamblene e pergjithshme. Autorizimi mund te jepet vetem per
nje mbledhje te asamblese se pergjithshme, e dila perfshin edhe mbledhjet vijuese me te njejtin rend
dite. Ne asamblene e ortakeve marrin pjese nese eshte e nevojshme per te dhene mendim eksperte,
revizore etj. Secili ortak ka te drejte te marre pjese ne vendime si dhe disponon nje numer votash te

barabarte me pjeset e kapitalit themeltar ge ai zoteron.

Neni 18
KUORUMI

Ne rastin e marrjes se vendimeve, ge kerkojne nje shumice te zakonshme, asambleja e pergjithshme
mund te marre vendime te vlefshme vetem nese marrin pjese ortaket me te drejte vote, qe zoterojne
me shume se 30 per qind te kuotave. Ne rastin kur asambleja e pergjithshme duhet te vendose per
geshtje, te cilat kerkojne shumice te kualifikuar, sipas nenit 87 te Ligjit 9901, date 14.04.2008 , ajo
mund te marre vendime te vlefshme vetem nese ortaket ge zoterojne me shume se gjysmen e numrit
total te votave jane te pranishem personalisht, votojne me shkrese, apo mijete elektronike, sipas
parashikimeve te pikes 3 te nenit 88 te ketij ligji.

Nese asambleja e pergjithshme nuk mund te mblidhet per shkak te mungeses se kuorumit te permendur
ne piken 1 te ketij neni, asambleja mblidhet perseri jo me vone se 30 dite, me te njejtin rend dite.

Neni 19
MARRJA E VENDIMEVE
Me perjashtim te rasteve kur statuti parashikon nje shumice me te larte, asambleja e pergjithshme
vendos me tri te katertat e votave te ortakeve pjesemarres, si¢ percaktohet ne piken 1 te nenit 86 te
ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, per ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit te
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regjistruar, shperndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shogerise.

Me perjashtim te rasteve kur parashikohet ndryshe ne ligj ose ne statut, per geshtjet e tjera te renditura
ne nenin 81 te ligjit per shogerite tregtare, asambleja e pergjithshme vendos me shumicen e votave
te ortakeve pjesemarres.

Me perjashtim te rasteve kur parashikohet ndryshe ne ligj, viefshmeria e vendimeve, ge percaktojne
detyrime shtese mbi ortaket, apo vendimet ge kufizojne te drejtat e tyre, te parashikuara ne kete ligj
ose ne statut, kushtezohet nga miratimi i ortakut perkates.

Neni 20

PROCESVERBALET E MBLEDHJES SE ASAMBLESE
Te gjitha vendimet e asamblese se pergjithshme duhet te regjistrohen ne procesverbal. Administratoret
pergjigjen per ruajtjen e kopjeve te procesverbaleve te mbledhjeve te asamblese se pergjithshme.
Procesverbali duhet te permbaje daten e vendin e mbledhjes, rendin e dites, emrin e kryetarit e te
mbajtesit te procesverbalit, rezultatet e votimit.
Procesverbalit i bashkelidhet edhe lista e pjesemarresve, si edhe akti i thirrjes se asamblese se
pergjithshme.
Procesverbali i mbledhjes nenshkruhet nga kryetari dhe nga mbaijtesi i procesverbalit.
Nese shogeria ka publikuar nje fage ne internet, administratoret, jo me vone se 15 dite nga data e
mbledhjes, jane te detyruar te publikojne kopje te procesverbalit te mbledhjes se asamblese se

pergjithshme ne kete fage.

Neni 21
ADMINISTRATORI

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar administrohet nga nje ose disa persona fizike.
Administratori i shogerise emerohet me vendim te ortakut te shogerise. Afati i gendrimit ne detyre i
administratorit te shogerise eshte per nje periudhe 5 (pese) vjecare.

Administratore te kesaj shogerie eshte Z. AldI Sefa, shtetas Shqiptar datl. 16/02/1997, lindur ne
Tirane, mbajtes ID, me nr. 170216036K, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,

Administratori i shogerise i ka te gjitha kompetencat per te vepruar ne mardhenie me te tretet ne emer
te shogerise, ne te gjitha rrethanat, me perjashtim te kompetencave ge u njeh ligji shprehimisht
Asamblese se Ortakeve ose te treteve. Administratori mund te jape prokura ne kufijte ge i lejon
Asambleja e Ortakeve per kategori te caktuara veprimesh. Perfagesimi ligjor i shogerise eshte i viefshem
per cdo veprim gjygesor apo jashtegjygesor. Administratori eshte pergjegjes per administrimin e
shogerise dhe informon ortaket per ecurine e veprimtarise tregtare te shogerise ,etj.

Neni 22
RASTET E PUNES

Raportet e punes ndermjet shogerise, filialeve dhe agjensive te saj si dhe te punonjesve ne te,
rregullohen ne baze te kontrates se punes, konform Kodit te Punes. Per sa nuk parashikohet ne
kontraten e punes, aplikohen dispozitat e legjislacionit shqiptar ne fugqi.




Shogeria merr persiper, te shlyeje rregullisht te gjitha detyrimet e saj ge burojne nga legjislacioni per
sigurimet shogerore e shendetesore lidhur me te punesuarit e saj.

Neni 23
SHNDERRIMI

Shnderrimi i shogerise “TISEGA” SH.P.K ne shoqeri te tipave te tjera, kolektive ose me drejtim te
thjeshte, mund te behet me vendim te Ortakeve.

Neni 24
PERFUNDIMI I AKTIVITETIT

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar prishet:

1.Me kalimin e afatit per kohezgjatjen e saj ne kontraten e themelimit.
2.Per pamundesine e realizimit te objektit te saj.

3.Me vendimin e gjykates.

4,Me hapjen e procedurave te falimentit.

Neni 25
LIKUIDIMI

Likujdimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar do te behet sipas normave te legjislacionit shqiptar ne

fugi ne kohen e likujdimit.
Neni 26
KUSHTET E TJERA

Te gjitha vendimet e mara nga asambleja e ortakut te veten evidentohen ne nje liber te vecante, i cili
administrohet ne seline e shogerise.Per sa nuk eshte shprehur plotesisht dhe saktesisht ne kete, statut
do ti referohen plotesimeve ge mund te bejne ortaket si dhe ligjeve te vecanta te legjislacionit shgiptar

ne fuqi.

Per regjistrimin e shogerise “"TISEGA” SHPK dhe depozitimin e akteve perkatese prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit, autorizohet Z.A/df Sefa, shtetas Shgiptar datl. 16/02/1997, lindur ne
Tirane, mbajtes ID, me nr. 370216036K, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, Per
shogerine tregtare™ TISEGA " SHPK;
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